Sala d 	 em 03 de fevereiro de 2014.

In e son Pinheiro
Vereador-PSDB-

sidente da Camará Municipal.

Wif/~a (?)947/átfa - SP
- 	 &r, 	 d ,„edado._

REQUERIMENTO
EXMO.SENHOR.
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
DD.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
IBITINGA-SP.

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111 11 111111111111 1 11
Protocolo Geral 0000087/2014

Data: 03/02/2014 Horár'o: 18:37
LealslatIvo - REG 15/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente;

WINDSON PINHEIRO, vereador do PSDB, nos termos
regimentais desta Casa de Leis, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
Regimentais, solicito de Vossa Excelência que seja encaminhado ao
Excelentíssimo senhor prefeito Municipal DR. Florisvaldo Antonio Fiorentino
para conhecimento e manifestação a respeito do assunto exposto, como segue:

Considerando que com o início do Verão as piscinas dos Clubes de
nossa cidade voltam a ser muito frequentada pela população, buscando assim,
amenizar o grande calor que estamos passando.

Considerando que a população menos favorecidas que não possui
um titulo em clubes particulares procuram por lazer nas áreas públicas.

E finalmente considerando que a muito vem sendo prometidas
mudanças nas dependências no conjunto de piscinas no Ginásio Municipal é
que requeiro;

- COMO ESTÁ O FUNCIONAMENTO DAS PISCINAS DO GINÁSIO DE
ESPORTES E QUANDO SERÁ PROVIDENCIADO O ISOLAMENTO DAS
PISCINAS E VESTIÁRIOS DAS DEMAIS ÁREAS DO CONDUTO
ESPORTIVO.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 PPM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1